3y Classement Officiel

TIR CAMPAGNE JUIN 2025 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

FFTA INCONNUES) - OLLIERES - le 01,/06,/2025
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GABAUT Killian LA SEYNE SUR MER 0792689U S1 196 196
GABAUT Christophe LA SEYNE SUR MER 0815121B S2 184 184 1 5
3 | SAINT-JAL Carolanne OLLIOULES 1048049H S1 167 167 3

Nbre d'archers : 3
U13 Femme Arc classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |FRIGUI Ines CANNES MANDELIEU 0041163T | U13FCL 289 289 9 14

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 PLESSIS Malo LA SEYNE SUR MER 1018019H | U13HCL 182 182 2 4

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GIFFONE Cleophee CANNES MANDELIEU 0043539A | U15FCL 306 306 11 18
2 |FRIGUI Sarah CANNES MANDELIEU 0029286H | U15FCL 296 296 10 14

Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |BAILLION Jeremy MOUANS SARTOUX 0949600z | U21HCL 360 360 25 27

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc classique 2025
Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |KYCIA Cyrielle LE MUY 0669575Z | S1FCL 279 279 7 13

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |HERLICQ Sam MOUANS SARTOUX 0749893B | S1HCL 343 343 19 25
2 |DUBOIS Florent SAINT PAUL TROIS 0456977P | S1HCL 325 325 15 22

CHATEAUX

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc classique 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
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Senior 2 Femme Arc classique 2025 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |CHAUDRON Karine MANOSQUE 0021261K | S2FCL 240 240 5 4
2 | SCHIEL Cecile MOUANS SARTOUX 0844254T | S2FCL 239 239 6 9
3 |FRANCOIS Stephanie OLLIOULES 0875826K | S2FCL 208 208 2 9
4 |GUZMAN-OUIN Marie-Chantal CANNES MANDELIEU 0786911N | S2FCL 166 166 2 3

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |FORNER Franck BARCELONNETTE 0822800Y | S2HCL 318 318 13 18
2 |BOUYER Stephane MANOSQUE 0058168B | S2HCL 291 291 7 14
3 |AMBROSINO Franck VIDAUBAN 0903861H | S2HCL 245 245 2 12
4 |ROUANET Laurent LA VALETTE DU VAR 07048433 | S2HCL 213 213 4 9
5 | GIFFONE Patrick CANNES MANDELIEU 0062791B | S2HCL 101 101 1 3

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc classique 2025
Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |OUIN-GUZMAN Bruno MOUANS SARTOUX 0413831S | S3HCL | 237 237 5 11

Nbre d'archers : 1
U18 Femme Arc a poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |AMBROSINOTUYTEN Angelina VIDAUBAN 09788567 | U18FCO 349 349 22 24

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc a poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GIFFONE Florestan CANNES MANDELIEU 0015755A | U18HCO 367 367 31 23

Nbre d'archers : 1

U21 Femme Arc a poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |DELAFORGE-DURAISIN Lise MANOSQUE 0926937R | U21FCO 331 331 13 28

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a poulies 2025
Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |BARET Elodie LA GARDE 0458062U | S1FCO 374 374 32 22
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TIR CAMPAGNE JUIN 2025 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
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de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc a poulies 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club
2 |FERRAUD Alexia ST MARTIN DE CRAU

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
08586357 | S1FCO 349 349 20 29

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc a poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GIRARD Nicolas ST MARTIN DE CRAU 0781398W | S1HCO 418 418 59 12
2 |PARPILLON Julien ST MARTIN DE CRAU 0748101D | S1IHCO 405 405 54 13
3 |BARET Benjamin LA GARDE 0605788R | S1IHCO 401 401 46 21
4 |CHARAUDEAU Alexis BARCELONNETTE 0853318V | S1IHCO 389 389 38 27
5 |DENE Axel VENTABREN 0890072V | S1IHCO 372 372 28 33
6 |TORSET-BONFILLOU Erwann SAINT PAUL TROIS 0797516R | S1IHCO 365 365 27 29

CHATEAUX

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |LEA Stephanie LA VERDIERE 0819381G | S2FCO 339 339 15 29
2 |LUQUET Virginie MANOSQUE 0917420W | S2FCO 305 305 11 17

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
2 |LEA Gerald LA VERDIERE 0650821P | S2HCO 364 364 26 28
3 |ACIS Emmanuel L'ESCALE 0362057R | S2HCO 347 347 23 19
4 |CARISTO Claude PUGET SUR ARGENS 0023153S | S2HCO 347 347 23 18
5 |ALLEGRE Michel LE MUY 0726884S | S2HCO 334 334 16 29
6 |GAUTHERON Jerome PEYNIER 0659689D | S2HCO 315 315 15 17
7 | MORAN Francois MIRAMAS 0619279E | S2HCO 284 284 10 13

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Femme Arc a poulies 2025
Clt |Nom Club
1 |NORTES ALCARAZ Mireille LE MUY

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
0727292K | S3FCO 331 331 18 24

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc a poulies 2025
Clt [Nom Club
1 |BUTHIAUX Eric NICE AC

Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
0728972L | S3HCO 384 384 35 28
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Senior 3 Homme Arc a poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom
2 |BESSARD Philippe

3 |BUIRON Bernard

4 |RENAULT Yanick

Club

SAINT PAUL TROIS
CHATEAUX

CHATEAU ARNOUX ST

AUBAN
VIARMES

U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2025

Clt |Nom

1 |DUPIN Marion

1 |MICHELIS Anais
2 |MISKIZAK Manon

Club

MOUANS SARTOUX
LA GARDE
PEYNIER

Senior 2 Femme Bare Bow 2025

Clt |Nom

LARDIN PRIVAT Annie Laure
JUILLARD Patricia
DURAISIN Isabelle

SCHOOF Myriam

LACOUR Barbara

HIDEUX Sylvie

GARREYN Isabelle
GERARD Aline

O N~ WIN|

Club

NICE AC
GEMENOS
MANOSQUE
LE MUY
OLLIOULES
LA VERDIERE
CHORGES
GEMENOS

Senior 2 Homme Bare Bow 2025

Clt [Nom

LUQUET Vincent
STURNY Benoit
POURCEL Sebastien
MOREL Michel
BAULT Stephane
GUILLELMET Gilles
HIDEUX Luc
ZERILLO Stephane
LEFRANC David

© o | Nl |l wW NP

Dimanche 1 Juin 2025

Club

MANOSQUE
BOLLENE
BARCELONNETTE
LA CIOTAT

LA VALETTE DU VAR
GEMENOS

LA VERDIERE

LA SEYNE SUR MER
LA VERDIERE

TIR CAMPAGNE JUIN 2025 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12

INCONNUES]) - OLLIERES - le O1,/06,/2025

Licence
0006585H

0397402

0012033E

Licence
0415376W
0937475V
0001684F

Licence
0849908N
0003070M
0053723V
0848260X
0007964G
0978707M
0973744T
0957509W

Licence
0686531E
0958288T
0347630J
0012722D
0032960B
0063833J
0957104F
0062407J

0008115W

Cat
S3HCO

S3HCO

S3HCO

Cat
S1FBB
U21FBB
U21FBB

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB

P1
353

346

256

P1
228
181
179

P1
277
273
247
238
235
219
192
183

P1
275
253
252
228
207
199
192
160
103

Total Nb 6 Nb 5

353 22 26
346 23 22
256 4 9

Nbre d'archers : 4

Total Nb 6 Nb 5
228
181 2 5
179 2 8

Nbre d'archers : 3

Total Nb 6 Nb 5

277 10 7
273 7 11
247 9 13
238 5 8
235 5 9
219 4 9
192 7 4
183 3 7

Nbre d'archers : 8

Total Nb 6 Nb 5
275 7
253 4
252 7
228 7
207 1
199 3
192 2
160 4

3

103

Pl M N0 O

Nbre d'archers : 9
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TIR CAMPAGNE JUIN 2025 - Tir en Campagne (12 CONNUES + 12
FFTA INCONNUES) - OLLIERES - le 01,/06,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Bare Bow 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GOUALOU Catherine SANARY 0692497P | S3FBB 256 256 8 7

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2025

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |CAUX Jean-Michel LA VERDIERE 0605461K | S3HBB 251 251 10 9
2 |NAVARRO Pierre OLLIOULES 0903925C | S3HBB 251 251 5 14
3 |NORTES ALCARAZ Michel LE MUY 0727294M | S3HBB 247 247 7 8
4 |DUFFAUT Eric LA VERDIERE 0891263P | S3HBB 232 232 3 13
5 [BASCUNANA Henri LA CIOTAT 1046448S | S3HBB 214 214 4
6 |MARTIN Noel LA CIOTAT 0426987S | S3HBB 199 199 3

Nbre d'archers : 6
Scratch Homme Longbow 2025

Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 6 Nb 5
1 |GERARD Cedric GEMENOS 0451225M | S2HAD 239 239 4 11
2 |BALESTRI Alain ST MARTIN DE CRAU 0933067D | S2HAD 232 232 7
3 |DE SANTIS Alberto LA VALETTE DU VAR 0929103V | S3HAD 119 119 2 3
4 |GIRARDOT Jean-Luc LA SEYNE SUR MER 0825105D | S3HAD 118 118 1
5 |GARREYN Herve CHORGES 0967078X | S2HAD 65 65 1 1

Nbre d'archers : 5
Nombre total d'archers : 77

Club Organisateur : Arbitre responsable :
1383114 COMPAGNIE D'ARC OLLIOULAISE 0957486W GAUDRON MARTINE

Liste des arbitres :
0691993S CARCENAC-ROGER CATHERINE / 08342397V CARIOU MARC
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